
Zarządzenie Nr 1 / 2012 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 02 stycznia 2012 roku

w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysa wsi Dąbrówka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 200Ir. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 Statutu Sołectwa oraz w związku 
z rezygnacją sołtysa Pana Sylwestra Celki z pełnienia tejże funkcji, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory sołtysa sołectwa Dąbrówka.

§ 2. Wybory zarządzam na dzień 17 stycznia 2012 o godz. 1800 
w pałacu w Dąbrówce.

§3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego 
Przemysława Madzię.

§ 4. Wy bory sołtysa zostaną przeprowadzone według zasad 
określonych w Statucie Sołectwa Dąbrówka przyjętego uchwałą Nr VII/34/2011 
Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie przyjęcia 
statutów sołectw Gminy Borek Wlkp.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


